01  12.00 Pruebas de poligrafo pre-empleo  15.93  0.00  0.00  0.00  191.16

Suma Total de Ventas:

Impuesto al Valor Agregado

:
Sub Total: $ 216.00

(-) IVA Retenido:

(-) Retencion de renta:

Monto Total de la Operación:

Total Otros Montos no Afectos:

Total a Pagar:

$ 0.00

$ 216.00

$ 0.00
Valor en Letras: DOSCIENTOS DIECISEIS 00 /100 DOLARES

$ 24.84

$ 0.00

$ 216.00

$ 191.16